АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.01.2020                                           с. Усть-Бакчар                                       №  0
	«О  рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 30.12.2019 № 20-2019 на
Порядок получения разрешения  представителя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в администрации Усть-Бакчарского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией ( кроме политической партии), жилищными, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 10.11.2017 №79

  Рассмотрев и обсудив протест прокурора Чаинского района от 30.12.2019 № 20-2019 на  Порядок получения разрешения  представителя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в администрации Усть-Бакчарского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищными, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 10.11.2017 №79

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Протест прокурора Чаинского района от 30.12.2019 № 20-2019 на Порядок получения разрешения  представителя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в администрации Усть-Бакчарского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищными, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 10.11.2017 №79   удовлетворить.
  2. Порядок получения разрешения  представителя (работодателя) на участие  на безвозмездной основе лиц, замещающих в администрации Усть-Бакчарского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищными, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 10.11.2017 №79, признать утратившим силу.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                Е.М. Пчёлкин